

CAS MERCURIO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di GENNAIO 2019

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Addetto All'accoglienza/diurno	Angileri Biagio	16,30	80	€ 1.304,00
Addetto All'accoglienza/notturno	Angileri Biagio	16,30	100	€ 1.630,00
Amministrativo	Sancetta Maria	14,55	137	€ 1.993,35
Direttrice	Cardella Laura	18,49	101	€ 1.867,49
Assistente sociale	Alloro Luca	17,39	100	€ 1.739,00
Addetto All'accoglienza/diurno	Di Rosolia Francesco	13,63	165	€ 2.248,95
Addetto All'accoglienza/notturno	Tulipano Elio	13,77	168	€ 2.313,36
Addetto All'accoglienza/notturno	Barresi Marco	15,02	180	€ 2.703,60
Addetto All'accoglienza/notturno	La Marca Pietro	13,77	144	€ 1.982,88
Addetto All'accoglienza/notturno	Figuccia Giuseppe	13,77	136	€ 1.872,72
Avvocato	Marino Alessandro	Esterno	Esterno	€ 260,00
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 720,00
Mediatore Interculturale	Accardo Calogero	15,63	72	€ 1.125,36
Mediatore Interculturale	Toure Zakaria	15,64	170	€ 2.658,80
Addetto All'accoglienza/diurno	Sidoti Letizia	15,73	135	€ 2.123,55
Addetto All'accoglienza/diurno	Barranca Stefano	13,63	142	€ 1.935,46
Addetto All'accoglienza/diurno	Di Stefano Giovanna	15,55	144	€ 2.239,20
Addetto All'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina	13,63	138	€ 1.880,94
Addetto All'accoglienza/diurno	Zappulla Rosalia	15,83	105	€ 1.662,15
Addetto All'accoglienza/diurno	Angileri Giuseppe	13,77	126	€ 1.735,02
				€ 35.995,83
Immobili				
Locazione	Ft. 12/A Mater srl	Costo Unitario	Quantità	Totale
				€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
UtENZE e Materiali di Consumo				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 3011194266 Enel Energia SpA			2.713,08
Gas	Ft. 39043 AMG Gas srl			1.474,16
Carburante	Ft. 61 Governale s			1.230,00
Bagno Schiuma	Ft. 10/2018/D Mater srl	1,2700	76	96,52
Shampoo	Ft. 10/2018/D Mater srl	1,2700	76	96,52
Dentifricio	Ft. 151 Le Mille di Vontalbano Pietro	0,6475	76	49,21
Spazzolino	Ft. 963/SI Rocchetto srl	0,2029	76	15,42
Deodorante	Ft. 3D Mater srl	2,1300	76	161,88
Pettine	Ft. 3D Mater srl	0,9500	1	0,95
Schiuma da barba	Ft. 3D Mater srl	2,0800	76	158,08
Rotoli Carta igienica	Ft. 9/2018/D Mater srl	0,1600	152	24,32
Magliette Intime	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,2000	2	2,40
T-Shirt/Polo	Ft. 13 Xin Hua Commercio	4,0984	2	8,20
Scarpe	Ft. 8/2018/D Mater srl	10,6470	1	10,65
Ciabatte	Ft. 8/2018/D Mater srl	3,1850	1	3,19
Accappatoio	Ft. 337 Huang Lin Hua	5,0000	1	5,00
Pigiama	Ft. 8/2018/D Mater srl	7,4490	2	14,90
Slip/Boxer	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,6000	4	2,40
Calze	Ft. 209 Huang Lin Hua	0,2200	4	0,88
Asciugamano	Ft. 497 Huang Lin Hua	1,0000	2	2,00
Giubbotto	Ft. 7/2018/D Mater srl	21,3070	1	21,31
Coperta	Ft. 337 Huang Lin Hua	4,8000	1	4,80
Lenzuola	Ft. 203 Huang Lin Hua	4,5000	2	9,00
Cuscino	Ft. 20 Barraco Roberta	13,5000	1	13,50
Materassi	Ft. 20 Barraco Roberta	68,0000	1	68,00
Pantaloni/Jean/Tuta	Ft. 203 Huang Lin Hua	6,5000	2	13,00
Felpa/maglia	Ft. 59 Abbigliamento Sasà srl	5,5000	1	5,50
Zaino/Borsone	Ft. 807017 Decathlon Italia srl	2,0410	1	2,04
Rasoi	Ft. 6/2018/D Mater srl	0,2132	125	26,65
Rasoi	Ft. 8/2018/D Mater srl	0,2130	103	21,94
Totale				€ 6.255,48
Erogazione dei pasti				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 24 Bitti srl	1,4400	2.480	€ 3.571,20
Fornitura pranzo	Ft. 24 Bitti srl	2,4000	2.480	€ 5.952,00
Fornitura cena	Ft. 24 Bitti srl	2,4000	2.480	€ 5.952,00
Totale				€ 15.475,20
Schede Telefoniche				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Schede Telefoniche	Ft. 5880/A17 In Flora srl	4,8600	3	€ 14,58
Totale				€ 14,58
Pocket Money				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,5000	2.313	€ 5.782,50
Totale				€ 5.782,50
Servizi Diversi				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Noleggio	Ft. da ricevere Mater srl per canone affitto Furgone peugeot			€ 800,00
Noleggio	Ft. da ricevere Mater srl per canone affitto Furgone iveco			€ 2.000,00
Disinfestazione, deratt., sanificazione	Ft. 11 New System Service srl			€ 1.100,00
Canone Leasing	Ft. 716063551 Mercedes Benz F.S. Italia SpA			€ 1.108,25
Consulenza del lavoro	Ft. da ricevere CED Angileri Soc. Coop.			€ 210,00
Totale				€ 5.218,25
Totale Generale				€ 77.741,84